
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 42/2023  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1043/2023 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση υποβολής μέσω ΟΠΣ, αίτησης τροποποίησης της Δημόσιας 
Δαπάνης υποέργων του έργου με τίτλο: «Αποκατάσταση ζημιών & επείγουσες αντιπλημμυρικές εργασίες 
στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης» (Συνέχιση του έργου 2012ΣΕ03100000) σύμφωνα 
με την υπ’ αριθμόν 146/2023 (ΑΔΑ: 6ΝΣΨ7ΛΒ-ΡΝΛ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου ΑΜΘ. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 11-12-2023 ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00 π.μ. πραγματοποιήθηκε στο 
Γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - 
Θράκης ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/375491/6049/ 4-12-2023 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010 (όπως τροποποιήθηκε και ισχύει).  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2)  Παπαεμμανουήλ 
Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος 3)Ταρκάν Μουλτάζα αναπληρωματικό μέλος  
4)Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος 5)Βουρβουκέλης Οδυσσέας αναπληρωματικό 
μέλος,  6) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος   
Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής, 2) 
Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 3)Ιμπράμ Αχμέτ μέλος, 4) Τσώνης Αθανάσιος μέλος, 5)Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος μέλος 6) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος 7) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος και  8)Ιμάμογλου 
Τζιχάν μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα έξι μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1043: Εισηγούμενη το ένατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π.Ε. 
Έβρου, με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 368168/8505/28-11-2023 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής την εισήγηση της Υπηρεσίας, η οποία ανέφερε τα εξής: Έχοντας υπόψη: 
 
1.  Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα το άρθρο 176 που αφορά τις αρμοδιότητες της Οικονομικής 
Επιτροπής, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2.  Το Π.Δ. 144/2010  «Οργανισμός της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.». 
3.  Το Π.Δ. 7/2013 (ΦΕΚ 26/Α/31-1-2013). 
4.  Το Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει. 
5.  Τις διατάξεις του Ν. 4155/2013 (ΦΕΚ 120/Α/29-05-2013) «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων 

Συμβάσεων και άλλες Διατάξεις». 
6.  Το με  αριθμό  πρωτ.  59668/1843/30-03-2021 (ΑΔΑΜ: 21REQ008425000/ 2021-04-08)  έγγραφο 

Πρωτογενές αίτημα ένταξης υποέργου και δέσμευσης πίστωσης.  
7.  Την αριθ. πρωτ. 255998/1880/20-09-2021 Απόφαση του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. (ΑΔΑ: 9ΘΙΥ7ΛΒ-

ΦΛΑ), ΑΔΑΜ: 21REQ009233356/2021-09-21) με την οποία ορίζεται το υπόέργο Ε.24 με τίτλο: 
«ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2022-2023-
2024» στο έργο «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ & ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ (ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
2012ΣΕ03100000)» με Κ.Α.Ε. 2014ΕΠ53100005 της ΣΑΕΠ 531 (νέος κωδικός Έργου ΠΔΕ : 
2022ΝΠ23100003) και φορέα υλοποίησης την Δ.Τ.Ε./Π. Ε. ΕΒΡΟΥ, προϋπολογισμού δύο 
εκατομμυρίων τετρακοσίων  χιλιάδων ευρώ (2.400.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 

8.  Την αριθμ. πρωτ. 376161/3192/15-12-2022 απόφαση Περιφερειάρχη ΑΜΘ για την ένταξη 32 
μεταφερόμενων έργων του Έθνικού σκέλους ΠΔΕ στο ΠΠΑ ΠΑΜΘ 2021-2025 (ΑΔΑ: Ψ5ΘΟ7ΛΒ-
Ψ3Ω) μεταξύ των οποίων και το έργο με MIS 5200838 και τίτλο «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ & 

ΑΔΑ: 9ΑΓ37ΛΒ-1ΥΝ



ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
– ΘΡΑΚΗΣ» (ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 2012ΣΕ03100000) με  Κ.Α.Ε. 2022ΝΠ23100003 της ΣΑΝΠ 
231. 

9.  Την επακόλουθη υπογραφή των συμβάσεων με  τους αναδόχους οικονομικούς φορείς συνολικού 
συμβατικού ποσού 2.155.242,64 € με ΦΠΑ για τους  καθαρισμούς ρεμάτων και στους πέντε Δήμους 
της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου ήτοι Ορεστιάδας, Διδυμοτείχου, Σουφλίου, Αλεξανδρούπολης και 
Σαμοθράκης. 

10.  Την υπ’ αριθμόν 146/2023 (ΑΔΑ: 6ΝΣΨ7ΛΒ-ΡΝΛ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης.  

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ  

 
Την έγκριση  υποβολής μέσω ΟΠΣ αίτησης τροποποίησης της Δημόσιας Δαπάνης των κάτωθι υποέργων 
του έργου με τίτλο «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ & ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ» (ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 2012ΣΕ03100000) με 
κωδικό ΟΠΣ 5200838 και Κ.Α.Ε. 2022ΝΠ23100003 της ΣΑΝΠ 231, ως ακολούθως: 

 

α/α Υποέργο 

Συνολικό  Ποσό  
Αρχικής  

Σύμβασης με ΦΠΑ 
24% 

Συνολικό Ποσό 
Συμπληρωματικής  
Σύμβασης με ΦΠΑ 

24% 

Ποσοστό 
Αύξησης 

Συνολικό Ποσό  
Συμβάσεων  με ΦΠΑ 

24%                            
(Αρχική + 

Συμπληρωματική) 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΥΘΥΝΗΣ :  ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  &  ΔΗΜΟΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

63 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2022-2023-2024 
- ΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

123.744,56 € 61.872,28 € 50,00% 185.616,84 € 

65 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2022-2023-2024 
- ΒΑΒΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

138.446,00 € 69.223,00 € 50,00% 207.669,00 € 

66 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2022-2023-2024 
- ΓΙΟΚΝΩΡΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

121.495,20 € 60.747,60 € 50,00% 182.242,80 € 

67 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2022-2023-2024 
- ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

150.288,00 € 75.144,00 € 50,00% 225.432,00 € 

69 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2022-2023-2024 
- ΚΑΝΕΛΑΚΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ 

129.902,40 € 64.951,20 € 50,00% 194.853,60 € 

70 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2022-2023-2024 
- ΜΠΑΪΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

138.508,00 € 69.254,00 € 50,00% 207.762,00 € 

71 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2022-2023-2024 
-ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ & ΣΙΑ 
Ε.Ε. 

149.258,80 € 74.629,40 € 50,00% 223.888,20 € 

72 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2022-2023-2024 
- ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

92.727,20 € 46.363,60 € 50,00% 139.090,80 € 

75 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 80.178,40 € 40.089,20 € 50,00% 120.267,60 € 

ΑΔΑ: 9ΑΓ37ΛΒ-1ΥΝ



ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2022-2023-2024 
– ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

77 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2022-2023-2024 
- ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

132.060,00 € 66.030,00 € 50,00% 198.090,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΜΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  ΚΑΙ ΣΟΥΦΛΙΟΥ    

1.256.608,56 € 
 

628.304,28 € 
 

50,00 % 1.884.912,84 € 
 

 
 

Tα μέλη της μείζονος αντιπολίτευσης ζήτησαν να αναγράφεται στην απόφαση ότι μετά την απόφαση 
2377/2022 της Ολομέλειας του ΣτΕ, κρίθηκαν ως αντισυνταγματικές οριστικά και αμετάκλητα, οι διατάξεις 
των ν.4623/2019 και 4625/2019 και συνεπώς η Οικονομική Επιτροπή δεν έχει νόμιμη σύνθεση.  
  
Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος διατύπωσε την εξής παρατήρηση: «η 
παρούσα σύνθεση της Οικονομικής Επιτροπής στερείται νομιμότητας μόνο στα ολοκληρωτικά καθεστώτα 
παρατηρείται τέτοια ασέβεια στις αποφάσεις των δικαστηρίων». 
  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής σε απάντηση της ανωτέρω αναφοράς δήλωσε ότι η σχετική 
απόφαση δεν έχει νομίμως επιδοθεί στο Υπουργείο Εσωτερικών και επομένως ισχύει, επί του παρόντος, η 
υφιστάμενη νομοθεσία. Σε κάθε, όμως, περίπτωση η συγκρότηση της Οικονομικής Επιτροπής θα ήταν ίδια 
εάν σκεφτούμε τις ανεξαρτητοποιήσεις μελών και την αδυναμία μικρών συνδυασμών να συμμετάσχουν 
στην Οικονομική Επιτροπή, σε συνδυασμό με τον Ν.5013/2023 που διασκεδάζει τις ανωτέρω απόψεις. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 
                                      ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει την υποβολή  μέσω ΟΠΣ αίτησης τροποποίησης της Δημόσιας Δαπάνης των κάτωθι υποέργων 
του έργου με τίτλο «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ & ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ» (ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 2012ΣΕ03100000) με 
κωδικό ΟΠΣ 5200838 και Κ.Α.Ε. 2022ΝΠ23100003 της ΣΑΝΠ 231, ως ακολούθως: 
 

α/α Υποέργο 

Συνολικό  Ποσό  
Αρχικής  

Σύμβασης με ΦΠΑ 
24% 

Συνολικό Ποσό 
Συμπληρωματικής  
Σύμβασης με ΦΠΑ 

24% 

Ποσοστό 
Αύξησης 

Συνολικό Ποσό  
Συμβάσεων  με ΦΠΑ 

24%                            
(Αρχική + 

Συμπληρωματική) 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΥΘΥΝΗΣ :  ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  &  ΔΗΜΟΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

63 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2022-2023-2024 
- ΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

123.744,56 € 61.872,28 € 50,00% 185.616,84 € 

65 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2022-2023-2024 
- ΒΑΒΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

138.446,00 € 69.223,00 € 50,00% 207.669,00 € 

66 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2022-2023-2024 
- ΓΙΟΚΝΩΡΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

121.495,20 € 60.747,60 € 50,00% 182.242,80 € 

67 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2022-2023-2024 
- ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

150.288,00 € 75.144,00 € 50,00% 225.432,00 € 

ΑΔΑ: 9ΑΓ37ΛΒ-1ΥΝ



69 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2022-2023-2024 
- ΚΑΝΕΛΑΚΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ 

129.902,40 € 64.951,20 € 50,00% 194.853,60 € 

70 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2022-2023-2024 
- ΜΠΑΪΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

138.508,00 € 69.254,00 € 50,00% 207.762,00 € 

71 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2022-2023-2024 
-ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ & ΣΙΑ 
Ε.Ε. 

149.258,80 € 74.629,40 € 50,00% 223.888,20 € 

72 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2022-2023-2024 
- ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

92.727,20 € 46.363,60 € 50,00% 139.090,80 € 

75 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2022-2023-2024 
– ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

80.178,40 € 40.089,20 € 50,00% 120.267,60 € 

77 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2022-2023-2024 
- ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

132.060,00 € 66.030,00 € 50,00% 198.090,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΜΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  ΚΑΙ ΣΟΥΦΛΙΟΥ    

1.256.608,56 € 
 

628.304,28 € 
 

50,00 % 1.884.912,84 € 
 

 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  1043/2023. 
 

 

                         
                        
                Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 
            ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

                                
                            
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                             ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                             ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΒΟΥΡΒΟΥΚΕΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
                             ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                              
 
                              
 
                              
 
                                                                   

ΑΔΑ: 9ΑΓ37ΛΒ-1ΥΝ


		2023-12-20T13:21:52+0200
	Athens




